
SIAF

 110

 130

 140

 190

 210

 240

 260

 280

 290

 310

 330

 340

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

          11.323.299.520

           1.823.374.025

              32.340.000

           1.316.083.450

              35.000.000

             132.000.000

              26.339.568

              15.000.000

              10.000.000

              96.730.000

              23.869.300

              88.218.145

                       0

             131.623.450

-             32.340.000

-             99.283.450

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          11.323.299.520

           1.954.997.475

                       0

           1.216.800.000

              35.000.000

             132.000.000

              26.339.568

              15.000.000

              10.000.000

              96.730.000

              23.869.300

              88.218.145

           5.141.480.200

             939.801.138

                       0

             444.300.000

                       0

              13.000.000

                       0

               2.500.000

               3.300.000

              69.997.608

               3.000.000

              59.172.919

           6.181.819.320

           1.015.196.337

                       0

             772.500.000

              35.000.000

             119.000.000

              26.339.568

              12.500.000

               6.700.000

              26.732.392

              20.869.300

              29.045.226

           4.152.612.600

             799.112.226

                       0

             371.700.000

                       0

              13.000.000

                       0

               2.500.000

               3.300.000

              49.966.008

               3.000.000

              59.172.919

             988.867.600

             140.688.912

                       0

              72.600.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              20.031.600

                       0

                       0

          14.495.096.995

             218.339.568

             306.270.045

                       0

                       0

                       0

          14.495.096.995

             218.339.568

             306.270.045

           6.525.581.338

              18.800.000

             198.137.981

           7.969.515.657

             199.539.568

             108.132.064

           5.323.424.826

              18.800.000

             178.106.381

           1.202.156.512

                       0

              20.031.600

 111

 113

 114

 131

 133

 134

 144

 191

 199

 219

 242

 243

 244

 264

 265

 281

 284

 293

 311

 331

 334

 341

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR

JORNALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS VARIOS

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EDIFICIOS Y LOCALES
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
MAQUINARIAS, EQUIPOS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EQUIPOS DE TRANSPORT

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE CATERING

CAPACITACIÓN ESPECIALIZADA

ALIMENTOS PARA PERSONAS

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

           9.402.605.280

           1.049.671.200

             871.023.040

              81.000.000

           1.733.374.025

               9.000.000

              32.340.000

           1.216.800.000

              99.283.450

              35.000.000

             100.000.000

              26.000.000

               6.000.000

              12.481.296

              13.858.272

              10.000.000

               5.000.000

              10.000.000

              96.730.000

              10.522.000

              13.347.300

              18.775.000

                       0

                       0

                       0

                       0

             131.623.450

                       0

-             32.340.000

                       0

-             99.283.450

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           9.402.605.280

           1.049.671.200

             871.023.040

              81.000.000

           1.864.997.475

               9.000.000

                       0

           1.216.800.000

                       0

              35.000.000

             100.000.000

              26.000.000

               6.000.000

              12.481.296

              13.858.272

              10.000.000

               5.000.000

              10.000.000

              96.730.000

              10.522.000

              13.347.300

              18.775.000

           4.667.653.600

             473.826.600

                       0

              80.784.000

             859.017.138

                       0

                       0

             444.300.000

                       0

                       0

                       0

              10.000.000

               3.000.000

                       0

                       0

               2.500.000

                       0

               3.300.000

              69.997.608

                       0

               3.000.000

               9.086.206

           4.734.951.680

             575.844.600

             871.023.040

                 216.000

           1.005.980.337

               9.000.000

                       0

             772.500.000

                       0

              35.000.000

             100.000.000

              16.000.000

               3.000.000

              12.481.296

              13.858.272

               7.500.000

               5.000.000

               6.700.000

              26.732.392

              10.522.000

              10.347.300

               9.688.794

           3.758.828.000

             393.784.600

                       0

              80.784.000

             718.328.226

                       0

                       0

             371.700.000

                       0

                       0

                       0

              10.000.000

               3.000.000

                       0

                       0

               2.500.000

                       0

               3.300.000

              49.966.008

                       0

               3.000.000

               9.086.206

             908.825.600

              80.042.000

                       0

                       0

             140.688.912

                       0

                       0

              72.600.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              20.031.600

                       0

                       0

                       0
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SIAF

 350

 360

 390

 840
 800

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

TRANSFERENCIAS

              22.770.000

              25.004.600

              49.678.000

              47.801.999

                       0

                       0

                       0

                       0

              22.770.000

              25.004.600

              49.678.000

              47.801.999

              15.564.075

              25.000.000

              25.403.379

              19.134.000

               7.205.925

                   4.600

              24.274.621

              28.667.999

              15.564.075

              25.000.000

              25.403.379

              19.134.000

                       0

                       0

                       0

                       0
              47.801.999                        0               47.801.999               19.134.000               28.667.999               19.134.000                        0

          15.067.508.607                        0           15.067.508.607            6.761.653.319            8.305.855.288            5.539.465.207            1.222.188.112T O T A L  G E N E R A L:

 342

 343

 344

 351

 355

 361

 392

 398

 399

 841

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR

COMPUESTOS QUÍMICOS

TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES

COMBUSTIBLES

CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE

PRODUCTOS E INSUMOS NO METÁLICOS

BIENES DE CONSUMO VARIOS

BECAS

              26.925.277

              35.838.200

               6.679.668

               1.560.000

              21.210.000

              25.004.600

              13.000.000

              34.860.000

               1.818.000

              47.801.999

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              26.925.277

              35.838.200

               6.679.668

               1.560.000

              21.210.000

              25.004.600

              13.000.000

              34.860.000

               1.818.000

              47.801.999

              21.076.313

              22.330.800

               6.679.600

                       0

              15.564.075

              25.000.000

                       0

              23.585.379

               1.818.000

              19.134.000

               5.848.964

              13.507.400

                      68

               1.560.000

               5.645.925

                   4.600

              13.000.000

              11.274.621

                       0

              28.667.999

              21.076.313

              22.330.800

               6.679.600

                       0

              15.564.075

              25.000.000

                       0

              23.585.379

               1.818.000

              19.134.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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